
 
 

 

令和５年 ２月２１日 

 

 

 

 関係 各位 

 

社会福祉法人 江刺寿生会 

理事長   渡辺  均 

 

 

 

当法人ご利用者の新型コロナウイルス感染について（収束） 

 

 

 日頃より、当法人の運営にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 この度は養護老人ホーム江寿園の新型コロナウイルス感染症発生により、ご利用

者、ご家族様をはじめ、関係する皆さま方には多大なるご心配とご迷惑をおかけいた

しましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

 ２月１１日（土）以降、新たなご利用者と職員の感染者はなく、２月２１日（火）

に奥州保健所より感染収束との判断を頂きましたことを報告いたします。 

 また、一部営業を制限させていただいておりました、併設の江寿園指定短期入所生

活介護事業所に関しまして、本日より営業を再開いたしました。 

 ご協力をいただきました、奥州保健所をはじめとする各関係機関及び医療機関の皆

さま、当施設への励ましのお言葉やご支援を賜りました皆さまに、心よりお礼申し上

げます。 

 今回の経験を踏まえ、より一層の感染予防対策の徹底に努めて参ります。 

 引き続き皆さまのご支援ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


